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      912   10000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 45,87

0,00 0,00 21.742,96 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

40.169,20 40.169,20 18.426,24 18.426,24 18.426,24 18.426,2418.426,24

      922   12000   SUELDOS DEL GRUPO A1.
 50,37

0,00 0,00 25.847,28 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

52.084,95 52.084,95 26.237,67 26.237,67 26.237,67 26.237,6726.237,67

      922   12001   SUELDOS DEL GRUPO A2.
 47,21

0,00 0,00 16.118,67 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

30.533,69 30.533,69 14.415,02 14.415,02 14.415,02 14.415,0214.415,02

      922   12003   SUELDOS DEL GRUPO C1.
 35,04

0,00 0,00 30.384,71 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

46.773,99 46.773,99 16.389,28 16.389,28 16.389,28 16.389,2816.389,28

      1621  12004   SUELDOS DEL GRUPO C2.
  0,00

0,00 0,00 9.911,11 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

9.911,11 9.911,11 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      164   12004   SUELDOS DEL GRUPO C2.
 46,76

0,00 0,00 5.276,73 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

9.911,11 9.911,11 4.634,38 4.634,38 4.634,38 4.634,384.634,38

      165   12004   SUELDOS DEL GRUPO C2.
 50,95

0,00 0,00 4.861,01 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

9.911,11 9.911,11 5.050,10 5.050,10 5.050,10 5.050,105.050,10

      163   12005   SUELDOS DEL GRUPO E.
  0,00

0,00 0,00 9.083,06 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

9.083,06 9.083,06 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      922   12006   TRIENIOS.
 88,27

0,00 0,00 4.194,07 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

35.763,51 35.763,51 31.569,44 31.569,44 31.569,44 31.569,4431.569,44

      922   12100   COMPLEMENTO DE DESTINO.
 37,40

0,00 0,00 61.478,48 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

98.205,42 98.205,42 36.726,94 36.726,94 36.726,94 36.726,9436.726,94

      922   12101   COMPLEMENTO ESPECÍFICO.
 34,45

0,00 0,00 69.145,87 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

105.486,78 105.486,78 36.340,91 36.340,91 36.340,91 36.340,9136.340,91

      922   12103   OTROS COMPLEMENTOS.
 43,89

0,00 0,00 3.044,99 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

5.426,76 5.426,76 2.381,77 2.381,77 2.381,77 2.381,772.381,77

      1531  13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 41,54

0,00 0,00 12.820,70 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

21.932,08 21.932,08 9.111,38 9.111,38 9.111,38 9.111,389.111,38

      1532  13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 44,43

0,00 0,00 11.561,31 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

20.804,81 20.804,81 9.243,50 9.243,50 9.243,50 9.243,509.243,50
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      161   13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 36,03

0,00 0,00 16.086,55 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

25.148,75 25.148,75 9.062,20 9.062,20 9.062,20 9.062,209.062,20

      1621  13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 51,67

0,00 0,00 48.756,81 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

100.887,37 100.887,37 52.130,56 52.130,56 52.130,56 52.130,5652.130,56

      163   13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 49,54

0,00 0,00 9.186,67 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

18.204,48 18.204,48 9.017,81 9.017,81 9.017,81 9.017,819.017,81

      171   13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 44,53

0,00 0,00 11.869,09 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

21.397,67 21.397,67 9.528,58 9.528,58 9.528,58 9.528,589.528,58

      1721  13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 42,58

0,00 0,00 11.067,96 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

19.274,52 19.274,52 8.206,56 8.206,56 8.206,56 8.206,568.206,56

      231   13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 48,66

0,00 0,00 26.580,24 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

51.776,29 51.776,29 25.196,05 25.196,05 25.196,05 25.196,0525.196,05

      3321  13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 37,98

0,00 0,00 21.231,81 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

34.233,29 34.233,29 13.001,48 13.001,48 13.001,48 13.001,4813.001,48

      334   13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 42,10

0,00 0,00 18.478,09 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

31.915,88 31.915,88 13.437,79 13.437,79 13.437,79 13.437,7913.437,79

      342   13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 44,07

0,00 0,00 26.409,78 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

47.219,11 47.219,11 20.809,33 20.809,33 20.809,33 20.809,3320.809,33

      922   13000   RETRIBUCIONES BÁSICAS.
 36,06

0,00 0,00 50.758,51 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

79.381,35 79.381,35 28.622,84 28.622,84 28.622,84 28.622,8428.622,84

      922   13001   HORAS EXTRAORDINARIAS.
 24,97

0,00 0,00 12.267,71 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

16.350,00 16.350,00 4.082,29 4.082,29 4.082,29 4.082,294.082,29

      922   13002   OTRAS REMUNERACIONES.
 29,37

0,00 0,00 12.932,55 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

18.309,25 18.309,25 5.376,70 5.376,70 5.376,70 5.376,705.376,70

      231   131     LABORAL TEMPORAL.
 48,88

0,00 0,00 55.211,27 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

108.001,21 108.001,21 52.789,94 52.789,94 52.789,94 52.789,9452.789,94

      241   131     LABORAL TEMPORAL.
 62,63

0,00 0,00 48.472,60 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

129.721,89 129.721,89 81.249,29 81.249,29 81.249,29 81.249,2981.249,29
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      323   131     LABORAL TEMPORAL.
 46,39

0,00 0,00 52.816,42 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

98.513,22 98.513,22 45.696,80 45.696,80 45.696,80 45.696,8045.696,80

      922   131     LABORAL TEMPORAL.
 54,98

0,00 0,00 37.246,83 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

82.731,35 82.731,35 45.484,52 45.484,52 45.484,52 45.484,5245.484,52

      161   143     OTRO PERSONAL.
 57,66

0,00 0,00 42.336,07 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

100.000,00 100.000,00 57.663,93 57.663,93 57.663,93 57.663,9357.663,93

      922   150     PRODUCTIVIDAD.
 57,07

0,00 0,00 3.977,19 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

9.265,00 9.265,00 5.287,81 5.287,81 5.287,81 5.287,815.287,81

      922   151     GRATIFICACIONES.
 72,80

0,00 0,00 4.447,24 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

16.350,00 16.350,00 11.902,76 11.902,76 11.902,76 11.902,7611.902,76

      231   16000   SEGURIDAD SOCIAL.
 52,57

0,00 0,00 192.918,63 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

406.760,90 406.760,90 213.842,27 213.842,27 213.842,27 213.842,27213.842,27

      231   16008   ASISTENCIA

MÉDICO-FARMACÉUTICA.
 53,92

0,00 0,00 15.996,22 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

34.717,27 34.717,27 18.721,05 18.721,05 18.721,05 18.721,0518.721,05

1

GASTOS DE PERSONAL.

Total Capítulo
 48,38

0,00 0,00 1.004.519,19 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
1.946.156,38 1.946.156,38 941.637,19 941.637,19 941.637,19 941.637,19941.637,19

      164   210     INFRAESTRUCTURAS Y BIENES

NATURALES.
 24,45

0,00 0,00 1.511,10 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2.000,00 2.000,00 488,90 488,90 488,90 488,90488,90

      171   210     INFRAESTRUCTURAS Y BIENES

NATURALES.
622,13

0,00 0,00 -5.221,25 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1.000,00 1.000,00 6.221,25 6.221,25 6.221,25 6.221,256.221,25

      342   210     INFRAESTRUCTURAS Y BIENES

NATURALES.
 31,85

0,00 0,00 681,55 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1.000,00 1.000,00 318,45 318,45 318,45 318,45318,45

      150   212     EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.
 35,29

0,00 0,00 55.006,86 0,00 0,00 720,08 0,00
0,00

85.000,00 85.000,00 29.993,14 29.993,14 29.273,06 29.273,0629.993,14

      231   212     EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.
 54,93

0,00 0,00 1.802,76 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4.000,00 4.000,00 2.197,24 2.197,24 2.197,24 2.197,242.197,24

      323   212     EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.
 80,40

0,00 0,00 3.920,30 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

20.000,00 20.000,00 16.079,70 16.079,70 16.079,70 16.079,7016.079,70
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      3321  212     EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.
 63,18

0,00 0,00 736,32 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2.000,00 2.000,00 1.263,68 1.263,68 1.263,68 1.263,681.263,68

      334   212     EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.
  0,00

0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      136   213     MAQUINARIA, INSTALACIONES

TÉCNICAS Y UTILLAJE.
  0,00

0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      150   213     MAQUINARIA, INSTALACIONES

TÉCNICAS Y UTILLAJE.
 14,02

0,00 0,00 1.289,73 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1.500,00 1.500,00 210,27 210,27 210,27 210,27210,27

      440   214     ELEMENTOS DE TRANSPORTE.
 91,16

0,00 0,00 2.209,57 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

25.000,00 25.000,00 22.790,43 22.790,43 22.790,43 22.790,4322.790,43

      920   216     EQUIPOS PARA PROCESOS DE

INFORMACIÓN.
  2,07

0,00 0,00 46.025,26 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

47.000,00 47.000,00 974,74 974,74 974,74 974,74974,74

      920   22000   ORDINARIO NO INVENTARIABLE.
 92,07

0,00 0,00 2.140,89 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

27.000,00 27.000,00 24.859,11 24.859,11 24.859,11 24.859,1124.859,11

      165   22100   ENERGÍA ELÉCTRICA.
 82,42

0,00 0,00 26.376,68 0,00 0,00 8.164,15 0,00
0,00

150.000,00 150.000,00 123.623,32 123.623,32 115.459,17 115.459,17123.623,32

      161   22101   AGUA.
 55,10

0,00 0,00 20.203,13 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

45.000,00 45.000,00 24.796,87 24.796,87 24.796,87 24.796,8724.796,87

      440   22103   COMBUSTIBLES Y

CARBURANTES.
 66,36

0,00 0,00 6.727,56 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

20.000,00 20.000,00 13.272,44 13.272,44 13.272,44 13.272,4413.272,44

      920   22104   VESTUARIO.
 47,68

0,00 0,00 2.615,91 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

5.000,00 5.000,00 2.384,09 2.384,09 2.384,09 2.384,092.384,09

      311   22105   PRODUCTOS ALIMENTICIOS.
 87,84

0,00 0,00 1.094,16 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

9.000,00 9.000,00 7.905,84 7.905,84 7.905,84 7.905,847.905,84

      163   22110   PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y

ASEO.
 34,17

0,00 0,00 19.748,97 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

30.000,00 30.000,00 10.251,03 10.251,03 10.251,03 10.251,0310.251,03

      925   22199   OTROS SUMINISTROS.
  3,60

0,00 0,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1.000,00 1.000,00 36,00 36,00 36,00 36,0036,00
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      920   22200   SERVICIOS DE

TELECOMUNICACIONES.
 40,94

0,00 0,00 8.857,96 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

14.999,00 14.999,00 6.141,04 6.141,04 6.141,04 6.141,046.141,04

      920   22203   INFORMÁTICAS.
  0,00

0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      920   224     PRIMAS DE SEGUROS.
  9,63

0,00 0,00 27.110,96 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

30.000,00 30.000,00 2.889,04 2.889,04 2.889,04 2.889,042.889,04

      932   22502   TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES

LOCALES.
247,36

0,00 0,00 -2.210,38 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1.500,00 1.500,00 3.710,38 3.710,38 3.710,38 3.710,383.710,38

      912   22601   ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y

REPRESENTATIVAS.
  0,00

0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      920   22601   ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y

REPRESENTATIVAS.
 24,03

0,00 0,00 7.596,54 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

10.000,00 10.000,00 2.403,46 2.403,46 2.403,46 2.403,462.403,46

      920   22604   JURÍDICOS, CONTENCIOSOS.
  0,65

0,00 0,00 30.800,02 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

31.000,00 31.000,00 199,98 199,98 199,98 199,98199,98

      334   22609   ACTIVIDADES CULTURALES Y

DEPORTIVAS.
***,**

0,00 0,00 -5.008,75 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

500,00 500,00 5.508,75 5.508,75 5.508,75 5.508,755.508,75

      231   22699   OTROS GASTOS DIVERSOS.
 45,38

0,00 0,00 1.092,50 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2.000,00 2.000,00 907,50 907,50 907,50 907,50907,50

      337   22699   OTROS GASTOS DIVERSOS.
  0,00

0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      338   22699   OTROS GASTOS DIVERSOS.
133,10

0,00 0,00 -331,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1.000,00 1.000,00 1.331,00 1.331,00 1.331,00 1.331,001.331,00

      920   22706   ESTUDIOS Y TRABAJOS

TÉCNICOS.
 95,09

0,00 0,00 589,70 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

12.000,00 12.000,00 11.410,30 11.410,30 11.410,30 11.410,3011.410,30

      932   22708   SERVICIOS DE RECAUDACIÓN A

FAVOR DE LA ENTIDAD.
  0,00

0,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      321   22799   OTROS TRABAJOS REALIZADOS

POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES.
  0,00

0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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      326   22799   OTROS TRABAJOS REALIZADOS

POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES.
  0,00

0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      912   23000   DE LOS MIEMBROS DE LOS

ÓRGANOS DE GOBIERNO.
  0,00

0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      912   23100   DE LOS MIEMBROS DE LOS

ÓRGANOS DE GOBIERNO.
  0,00

0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      922   23120   DEL PERSONAL NO DIRECTIVO.
 89,18

0,00 0,00 162,35 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1.500,00 1.500,00 1.337,65 1.337,65 1.337,65 1.337,651.337,65

      920   233     OTRAS INDEMNIZACIONES.
  0,00

0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      922   233     OTRAS INDEMNIZACIONES.
  0,00

0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

Total Capítulo
 52,26

0,00 0,00 295.500,40 0,00 0,00 8.884,23 0,00

0,00
619.006,00 619.006,00 323.505,60 323.505,60 314.621,37 314.621,37323.505,60

      011   310     INTERESES.
  0,00

0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      011   358     INTERESES POR OPERACIONES

DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO («LEASING»).
  0,00

0,00 0,00 820,80 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

820,80 820,80 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3

GASTOS FINANCIEROS.

Total Capítulo
  0,00

0,00 0,00 1.170,80 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
1.170,80 1.170,80 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      161   42110   A OTROS ORGANISMOS

AUTÓNOMOS.
 96,76

0,00 0,00 226,95 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

7.000,00 7.000,00 6.773,05 6.773,05 6.773,05 6.773,056.773,05

      941   450     A LA ADMINISTRACIÓN GENERAL

DE LAS COMUNIDADES AUTÓNOMAS.
121,85

0,00 0,00 -327,70 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

1.500,00 1.500,00 1.827,70 1.827,70 1.827,70 1.827,701.827,70

      941   451     A ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y

AGENCIAS DE LAS COMUNIDADES AUTÓNOMAS.
  5,42

0,00 0,00 3.783,09 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

4.000,00 4.000,00 216,91 216,91 216,91 216,91216,91

      942   466     A OTRAS ENTIDADES QUE

AGRUPEN MUNICIPIOS.
 95,04

0,00 0,00 44,68 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

900,00 900,00 855,32 855,32 855,32 855,32855,32
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      136   467     A CONSORCIOS.
 49,84

0,00 0,00 12.841,97 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

25.600,00 25.600,00 12.758,03 12.758,03 12.758,03 12.758,0312.758,03

      1623  467     A CONSORCIOS.
 21,06

0,00 0,00 43.418,04 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

55.000,00 55.000,00 11.581,96 11.581,96 11.581,96 11.581,9611.581,96

      324   479     OTRAS SUBVENCIONES A

EMPRESAS PRIVADAS.
  0,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      333   479     OTRAS SUBVENCIONES A

EMPRESAS PRIVADAS.
  0,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      341   479     OTRAS SUBVENCIONES A

EMPRESAS PRIVADAS.
  0,00

0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      334   48      A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN

FINES DE LUCRO.
  0,00

0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4

TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

Total Capítulo
 30,10

0,00 0,00 78.987,03 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
113.000,00 113.000,00 34.012,97 34.012,97 34.012,97 34.012,9734.012,97

      151   609     OTRAS INVERSIONES NUEVAS EN

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES DESTINADOS AL

USO GENERAL.

  0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      1522  619     OTRAS INVERSIONES DE

REPOSICIÓN EN INFRAESTRUCTURAS Y BIENES

DESTINADOS AL USO GENERAL.

  0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      1532  619     OTRAS INVERSIONES DE

REPOSICIÓN EN INFRAESTRUCTURAS Y BIENES

DESTINADOS AL USO GENERAL.

 50,80
0,00 0,00 63.957,10 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
130.000,00 130.000,00 66.042,90 66.042,90 66.042,90 66.042,9066.042,90

      1721  619     OTRAS INVERSIONES DE

REPOSICIÓN EN INFRAESTRUCTURAS Y BIENES

DESTINADOS AL USO GENERAL.

  0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      161   622     EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.
 37,07

0,00 0,00 62.933,18 0,00 0,00 6.970,41 0,00
0,00

100.000,00 100.000,00 37.066,82 37.066,82 30.096,41 30.096,4137.066,82

      151   632     EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.
274,69

0,00 0,00 -34.937,64 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

20.000,00 20.000,00 54.937,64 54.937,64 54.937,64 54.937,6454.937,64
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      1522  632     EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.
  0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      164   632     EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.
  0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      336   632     EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES.
  0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      440   634     ELEMENTOS DE TRANSPORTE.
  0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

      161   648     CUOTAS NETAS DE INTERESES

POR OPERACIONES DE ARRENDAMIENTO

FINANCIERO («LEASING»).

  0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

6

INVERSIONES REALES.

Total Capítulo
 63,22

0,00 0,00 91.952,64 0,00 0,00 6.970,41 0,00

0,00
250.000,00 250.000,00 158.047,36 158.047,36 151.076,95 151.076,95158.047,36

      333   72109   A OTROS ORGANISMOS

AUTÓNOMOS.
  0,00

0,00 0,00 -4.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00 4.600,004.600,00

      151   761     A DIPUTACIONES, CONSEJOS O

CABILDOS.
  0,00

0,00 0,00 -20.222,73 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 20.222,73 20.222,73 20.222,73 20.222,7320.222,73

7

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

Total Capítulo
  0,00

0,00 0,00 -24.822,73 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 24.822,73 24.822,73 24.822,73 24.822,7324.822,73

      922   831     PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO.

DESARROLLO POR SECTORES.
  0,00

0,00 0,00 -11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,0011.000,00

8

ACTIVOS FINANCIEROS.

Total Capítulo
  0,00

0,00 0,00 -11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,0011.000,00

      011   913     AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A

LARGO PLAZO DE ENTES DE FUERA DEL SECTOR

PÚBLICO.

 50,00
0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
40.000,00 40.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,0020.000,00

9

PASIVOS FINANCIEROS.

Total Capítulo
 50,00

0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
40.000,00 40.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,0020.000,00
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 50,96
          0,00           0,00   1.456.307,33           0,00           0,00      15.854,64           0,00

          0,00
  2.969.333,18   2.969.333,18   1.513.025,85   1.513.025,85   1.497.171,21   1.497.171,21  1.513.025,85

Total


